PRODUKTBLAD | MARKISER MirmeEeEe><

Fallarmsmarkis Stabilo ST340

NIMEX AB | BOX 94 | FABRIKSGATAN 1| S-56533 MULLS)O | TEL +46-392-387 00 | FAX +46-392-387 90 | INFO@NIMEX.SE | WWW.NIMEX.SE

Detalj A i
Vaggmontage/Takmontage i Montagekonsol Vagg

Fallarmsmarkis ST 340

Fallarmsmarkis ST 340 dr en kraftig markiskonstruktion som anvdndes vid stora —— ——
fénsterpartier dar stor vindpdkanning forekommer eller dar en lang serie markiser 25

skall sammankopplas till ett reglage. +

ST 340 tal kraftiga och |angvariga pafrestningar. Markisen saknar kassett. s
Denna markismodell anvandes med fordel pa platser dar markiserna skall installeras <

pd hogt liggande vaningsplan. ST 340 kan kompletteras med takprofil i aluminium. ~ M o o
Samtliga aluminiumprofiler &r strangpressade och naturanodiserade som standard. o A

Gljutna detaljer ar pulverlackerade i RAL7035. Samtliga skruvar ar av rostfritt stal (A2) 0 o
alternativt Dacrolit. Markisvav av 100% akryl med dukvikt 290-305 g/m2 beroende av |

fabrikat. Samtliga akrylvavar ar teflonimpregnerade mot rota och smuts. =
Fargakthet 7-8 pa en 8-gradig skala. Montagekonsol
Mandvrering

ST340 regleras normalt med motor och kan dd dven kompletteras med automatisk

sol och vindvakt. Som alternativ kan ST 340 regleras med vev utvandigt.
Ej seriekopplin% vid vevreglage. Tva olika montagekonsoller kan anvdndas,
dels v'adg?konso med véigplatta och bygel,dels gjuten aluminiumkonsol speciellt

ldmpad for montageitak. .
Se dven sprangskisser pa de olika alternativen.

112
99

Rekommenderade maxmatt.
Maxbreddiett stycke 7 m. Seriekoppling av flera enheter med ett motorreglage max25m
Armutfall max 1400 mm. Stoédlager for ror anvandes vid markisbredder dver 6250 mm

Ovrigt Montagekonsol
Samtliga motoriserade produkter dr CE-mdrkta enligt EU:s EMC repektive 25
maskindirektivet enligt AFS 1994:48

Dukror Galvaniserat stalror @70 mm alternativt @78 mm T
Frontprofil Strangpressad naturanodiserad aluminium

Armprofil Strangpressad naturanodiserad aluminium 219 M
Montagekonsol Stréangpressad naturanodiserad aluminium —
Montagebygel Strén%pressad naturanodiserad aluminium

Gavelbussning Acetal plast 10
Rérbussning Pressgjuten aluminium @70 mm alternativt @78 mm

Arm Vaggdel/Frontdel pressgjuten pulverlackerad aluminium

Vaxel Utvaxling 1:111 pressgjuten aluminium

Vdggfdste arm

©COPYRIGHT NIMEX AB 2009



PRODUKTBLAD | MARKISER rMrme><

Fallarmsmarkis Stabilo

NIMEX AB | BOX 94 | FABRIKSGATAN 1| S-56533 MULLS)O | TEL +46-392-387 00 | FAX +46-392-387 90 | INFO@NIMEX.SE | WWW.NIMEX.SE

Motorreglage

14
Detalj A Detan_B\r

Nr Bendmning Art.nr |Ant Nr Bendmning Art.nr  |Ant
2 |Valsrorstal 70 mm 416040-70 | 1 11 |Skruv M6S M6x30 2
3 |Rorbussningtapp12 408550 1 12 |Fallarm stabilo 963050140 | 2
4 |Adepter12, plast 956000 1 13 |Frontprofil 480042-72 | 1
5 |Vaggplatta Stabilo 959100 2 14 |Skruv KFXS3,5x9  |360003-10 | 2
6 |Skruv M8x20 360002 2 15 |Andskydd frontprofil {480030 2
7 |Flansmutter M6 360003-2 | 4 16 [Duklds 422000 3
8 |Aluminiumbygel 600100 2 17 |Flansmutter M8 360014 2
1 |Stodlager 603000 (M 18 |T-skruv M8 360039 2
9 |Motorkrans Somfy/Elero 1 19 |PVC-ten 421500 3
10 |[Motor Somfy/Elero 1 20

©COPYRIGHT NIMEX AB 2009



PRODUKTBLAD | MARKISER rMrme><

Fallarmsmarkis Stabilo

NIMEX AB | BOX 94 | FABRIKSGATAN 1| S-56533 MULLS)O | TEL +46-392-387 00 | FAX +46-392-387 90 | INFO@NIMEX.SE | WWW.NIMEX.SE

Vevreglage

DetaljA Detalj B
Nr Bendamning Art.nr |Ant Nr Bendmning Art.nr |Ant
1 |Stodlager 6250 mm (603000 1) 11 |Rorbussning 4-k. Tapp|408500 1
2 [Valsrorstdl70mm  [416040-70 | 1 12 |Fallarm stabilo 963050-140| 2
3 |Rérbussning tapp 12 |408550 1 13 |Frontprofil 480042-72 | 1
4 |Adepter12, plast 956000 1 14 |Skruv KFXS 3,5x9 360003-10 | 2
5 |Vdggplatta Stabilo  [959100 2 15 |Andskydd frontprofil [480030 2
6 |Skruv M8x20 360002 2 16 |Duklas 422000 3
7 |Fldnsmutter M6 360003-2 | 4 17 |Flansmutter M8 360014 2
8 |Aluminiumbygel 600100 2 18 [T-skruv M8 360039 2
9 |Sndckvaxel 406113 1 19 |PVC-ten 421500 3
10 |Skruv M6S M6x50 360004-8 2 20 [Vev 410120-180 1

©COPYRIGHT NIMEX AB 2009



PRODUKTBLAD | MARKISER rMrme><

Fallarmsmarkis Stabilo

NIMEX AB | BOX 94 | FABRIKSGATAN 1| S-56533 MULLS)O | TEL +46-392-387 00 | FAX +46-392-387 90 | INFO@NIMEX.SE | WWW.NIMEX.SE

Konsol for takmontage, motorreglage ay

Nr Bendmning Art.nr  |Ant Nr Bendmning Art.nr |Ant
1 |Vdgg/Takkonsol, sats 600400 1 8 |Flensmutter M8 360014 2
2 |Valsror, stal 416040-70 1 9 |T-skruv M8 360039 2
3 |Rorbussning tapp 12 |408550 1 10 |PVC-ten 421500 3
4 |Motor Somfy/Elero T 11 |Andskydd frontprofil |480030 2
5 |Motorfdste 1 12 |Duklds 422000 3
6 |Fallarm Stabilo, par |963050-140| 1 13 | Skruv KFXS 3,5x9 360003-10| 2
7 |Frontprofil Stabilo  |480042-72 | 1 14 | Skruv M6S M6x20 360002 2

©COPYRIGHT NIMEX AB 2009



PRODUKTBLAD | MARKISER rMrme><

Fallarmsmarkis Stabilo

NIMEX AB | BOX 94 | FABRIKSGATAN 1| S-56533 MULLS)O | TEL +46-392-387 00 | FAX +46-392-387 90 | INFO@NIMEX.SE | WWW.NIMEX.SE

Konsol for takmontage, vevreglage

BenamWing Art.nr |Ant Nr Bendamning Art.nr |Ant
1 |Vagg/Takkonsol, sats (600400 1 9 |T-skruv M8 360039 2
2 |Valsror, stal 416040-70 1 10 |Frontprofil Stabilo  [480042-72| 1
3 |Rorbussning tapp 12 408550 1 11 |Andskydd frontprofil |480030 2
4 |Rorbussning 4k-tapp 408500 1 12 |Duklas 422000 3
5 |Vaxel 406113 1 13 |PVC-ten 421500 3
6 [Vev 410120-180 | 1 14 | Skruv KFXS 3,5%9 360003-10| 2
7 |Fallarm stabilo, par |963050-140| 1 15 [Skruv M6S M6x45 360002-26| 2
8 |Flensmutter M8 360014 2 16 |Mutter M6 360000-36| 2

©COPYRIGHT NIMEX AB 2009



PRODUKTBLAD | MARKISER

Fallarmsmarkis Stabilo

NIMEX AB | BOX 94 | FABRIKSGATAN 1| S-56533 MULLS)O | TEL +46-392-387 00 | FAX +46-392-387 90 | INFO@NIMEX.SE | WWW.NIMEX.SE

MIrme=<

Montage med takplat

Artikelnummer 6vri%a detaljer
se sprangskiss Stabilo

Nr Bendamning Art.nr Antal

1 Takprofil Stabilo 604602 1

2 Gavel aluminium 606000 2 .

3 [Skruv4.2x16 360007 4 Markisbredd
0-,5m|1.53m|3-4.5m [456m| 6-/m

4 Montagekonsol for tak 605000 2 3 4 5 6

5 T-skruv M6 360003 4 6 8 10 12

6 Flansmutter M6 360003-2 4 6 8 10 12

©COPYRIGHT NIMEX AB 2009



184

170

140

113

110

SKALA 1:5

DATUM
2008-10-27

ST340

FALLARMSMARKIS

MOTORDRIFT

SKALA
1:2,1:5 (A3)

NUMMER BET

S§T340:01

©Denna ritning ar var egendom och far inte kopieras
eller anvandas i konkurrerande syfte.



jewe
Stämpel


184

170

140

110

S T

SKALA 1:5

DATUM
2008-10-27

ST340

VEVREGLAGE

FALLARMSMARKIS

SKALA
1:2,1:5 (A3)

NUMMER BET

S§T340:02

©Denna ritning ar var egendom och far inte kopieras
eller anvandas i konkurrerande syfte.



jewe
Stämpel


